
Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:11 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3022 Sascha Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 93 93 95 95 376

2 3003 Patrick Thiemeyer  5743 SSV Bad Westernkotten 89 93 97 91 370

3 3124 Florian Rath  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs I 97 88 89 95 369

4 3075 Alexander Schäfer  5719 SSC Werl e.V. 90 91 93 87 361

5 3138 Leo Heinrichsmeier  5706 KKSV Geseke e.V. I 90 89 90 90 359

6 3137 Daniel Schulte  5706 KKSV Geseke e.V. I 90 88 88 88 354

7 3024 Matthias Hilleke  5739 SSV Eikeloh e.V. 84 88 85 86 343

8 3123 Tobias Linnebur  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs I 80 76 71 80 307

9 3023 Nickolas Gilhespy  5739 SSV Eikeloh e.V. 82 68 68 83 301

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3071 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. 89 88 88 89 354
3012 Lukas Tölle  5721 SSC Höingen e.V. 81 86 80 77 324



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11
Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3032 Vanessa Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 93 91 92 90 366

2 3025 Sabrina Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 88 90 84 85 347



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12
Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3005 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 95 92 92 97 376

2 3141 Peter Müller  5706 KKSV Geseke e.V. I 94 93 93 93 373

3 3139 Alexander Gockel  5706 KKSV Geseke e.V. 90 93 94 89 366

4 3004 Klaus Neise  5743 SSV Bad Westernkotten 92 89 89 90 360

5 3125 Christian Dirkwinkel  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs I 88 88 87 89 352

6 3065 Andreas Herzog  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 93 87 81 81 342

7 3048 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 88 81 74 85 328

8 3049 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 79 86 77 76 318

9 3063 Sergej Hof  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 82 79 71 80 312
10 3074 Patrick Liebens  5719 SSC Werl e.V. 67 71 80 73 291

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3064 Ulrich Post  5718 SSC Soest-Süd e.V. I 85 85 90 90 350



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13
Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:13 Uhr 1 2 3 4 Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3142 Jutta Classen-Deimel  5706 KKSV Geseke e.V. 88 89 89 89 355



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3050 Ralf Risse  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 95 94 94 90 373

2 3146 Frank Olschewski  5706 KKSV Geseke e.V. I 92 91 88 89 360

3 3030 Michael Schmitz  5739 SSV Eikeloh e.V. 90 87 90 90 357

4 3026 Uwe Ruhmann  5739 SSV Eikeloh e.V. 93 85 87 90 355

5 3126 Egbert Rath  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs 81 86 90 87 344

6 3110 Jörg Jagener  5724 SV Deiringsen e.V. 89 86 85 83 343

7 3111 Rolf Kampschulze  5724 SV Deiringsen e.V. 82 86 88 82 338

8 3143 Eckhard Holthöfer  5706 KKSV Geseke e.V. II 85 79 86 82 332

9 3144 Franz König  5706 KKSV Geseke e.V. II 83 72 81 84 320
10 3031 Andreas Schmitz  5739 SSV Eikeloh e.V. 79 79 83 73 314
11 3145 Leo Wunderlich  5706 KKSV Geseke e.V. II 73 77 79 74 303
12 3051 Andreas Strunk  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 67 79 72 80 298
13 3078 Günter Pech  5719 SSC Werl e.V. I 72 63 75 78 288
14 3002 Bernd Brauner  5743 SSV Bad Westernkotten 57 61 76 69 263

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3077 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. I 90 86 85 85 346
3076 Lothar Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. I 84 87 87 85 343



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3066 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 86 89 82 87 344

2 3029 Magdalene Risse  5739 SSV Eikeloh e.V. 77 80 80 80 317

3 3140 Natalia Wolf  5706 KKSV Geseke e.V. 81 74 75 76 306

4 3020 Marion Frenzel  5739 SSV Eikeloh e.V. 75 78 77 73 303



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16
Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3147 Wolfgang Blanz  5706 KKSV Geseke e.V. I 87 89 89 90 355

2 3149 Franz-Dieter Brock  5706 KKSV Geseke e.V. I 86 89 89 89 353

3 3001 Lothar Landgräber  5743 SSV Bad Westernkotten 85 84 88 84 341

4 3052 Rolf Balduhn  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e. V. 78 81 85 75 319

5 3148 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. 61 78 65 73 277

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3013 Bernd Richter  5721 SSC Höingen e.V. 82 85 87 88 342



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17
Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3021 Birgit Düsing  5739 SSV Eikeloh e.V. 71 83 74 82 310



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20
Luftpistole Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:14 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 3127 Luis Dirkwinkel  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs 69 74 143



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31
Luftpistole Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 05.11.2018 17:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3028 Nicole Bünker  5739 SSV Eikeloh e.V. 72 78 76 86 312



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42
Luftpistole Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 24.10.2018 20:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 3027 Jan Sauermann  5739 SSV Eikeloh e.V. 69 84 79 88 320



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5743 SSV Bad Westernkotten 1106 Ringen 29 88 3

3004 Klaus Neise 360
3005 Andrey Rudi 376
3003 Patrick Thiemeyer 370

2  5706 KKSV Geseke e.V. I 1086 Ringen 13100 7

3138 Leo Heinrichsmeier 359
3141 Peter Müller 373
3137 Daniel Schulte 354

3  5730 SpSch Herringsh-Hellinghs I 1028 Ringen 12 57 38 13

3125 Christian Dirkwinkel 352
3123 Tobias Linnebur 307
3124 Florian Rath 369

4  5739 SSV Eikeloh e.V. 1020 Ringen 16 52 32 16 4

3022 Sascha Düsing 376
3023 Nickolas Gilhespy 301
3024 Matthias Hilleke 343

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5718 SSC Soest-Süd e.V. I 1004 Ringen 3 48 59 10

3065 Andreas Herzog 342
3063 Sergej Hof 312
3064 Ulrich Post 350



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:42 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5706 KKSV Geseke e.V. I 1068 Ringen 3102 15

3147 Wolfgang Blanz 355
3149 Franz-Dieter Brock 353
3146 Frank Olschewski 360

2  5739 SSV Eikeloh e.V. 1026 Ringen 3 69 39 9

3026 Uwe Ruhmann 355
3031 Andreas Schmitz 314
3030 Michael Schmitz 357

3  5706 KKSV Geseke e.V. II 955 Ringen 21 73 26

3143 Eckhard Holthöfer 332
3144 Franz König 320
3145 Leo Wunderlich 303

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5719 SSC Werl e.V. I 977 Ringen 49 46 18 7

3077 Johannes Meier 346
3078 Günter Pech 288
3076 Lothar Wittenbrink 343



Schützenkreis Soest-Lippstadt 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15
Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 24.10.2018 19:42 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5739 SSV Eikeloh e.V. 930 Ringen 5 80 35

3021 Birgit Düsing 310
3020 Marion Frenzel 303
3029 Magdalene Risse 317


